cutionem speclantia laciendi , agendi,

mandandi et exequendi, plenam, liberam

et omnimodam facultatem , auctoritatem

et potestatem per easdem praeseutes con-

cedimus et imparlimur.

§ 6. Non obstantibus praemissis lilteris

ciausuiae. et iudc scculis ac quibusvis constitutio-

nibus et ordinationibus apostolicis , nec

non omnibus iilis quae in eisdem litteris

voluimus non obstare, caeterisque conlra-

riis quibuscunique. Seu si archiepiscopis,

episcopis vel fiatribusS. Ilieronyiniprae-

dictis aut quibusvis aliis, communiter vel

divisim, ab eadem sitSedeindultum quod

interdici, suspendi vel excoramunicari non

possinlperlitterasapostolicasnonfacientes

plenam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto huiusmodi nienlionem.

Datum Romae apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xviii martiÌMDi,xviii,

pontificatus nostri anno iii.

Uat. die 18 niartii 1568, pontif, anno in.
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XCI.

Fructus beneficiornm, lite pendente depo-

neìidi,apiid idoncam personam a indice

eliijendam deponi debent, non obstan-

tibus quibusciimque statutis disponenti-

bus quod capitula et canonici eos re-

cipiant 1.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Cordi nobis est lites minuere, et a la- Exurrtium

boribus subdilos , maxime personas ec-

clesiasticas divino cultui dedilas, relevare.

§ 1. Sane cum, sicut accepimus, in pie- Beneficio-

risque cathedralibus et coUegialis eccle-
J."™ f,u'ctu's"iué

siis, earum constiLutionibus et statutis, pen'ien'e pei
'

_ _

' cipiebanlur a

etiam a Sede Apostolica approbatis et capituiis ei ca-

. , . nonicis, vigore

confirmatis, cautum sit quod, occurrenti- eorum sutuio-

bus litibus et conlroversiis inter provisos
'""''efficfeban-

de dignitatibus, officiis, canonicalibus et "" ìmmortaies

praebendis, porlionibus et praestimoniis

caeterisque beneficiis ecclesiasticis quali-

tercumque qualificatis , tam ordinaria

quam apostolica auctoritale , tam super

illorum provisione seu institutione aut

possessione, quam illorum idoneilale et

habilitate, aut ex quavis causa, et eorum-

dem ad dignitates , canonicatus et prae-

bendas caeleraque beneficia ecclesiastica

praedicta admissione et receptione, et ca-

pitulum et canonicos caeterasque capi-

tulares personas , ad quos admissio et

receptio , tam de iure quam ex consue-

tudine, spectat et pertinet, aut etiam alias

personas ecclesiaslicas asserenles beneficia

praedicta ad se de iure spedare, ipsi sic